
 
 
 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ  

ULUSLARARASILAŞMA POLİTİKASI 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi dünyaya entegre olmuş bir üniversitede eğitim 

alma imkânı sağlamak için küreselleşen dünyanın gerektirdiği yetkinlikler çerçevesinde 

öğrenciler yetiştirmek öncelikli hedefleri arasındadır. Üniversitemizin bu vizyonunu 

harekete geçirecek en önemli çıkış noktası ise uluslararası iş birliklerini geliştirme ve 

zenginleştirme çalışmalarımızdır. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin Uluslararasılaşma Stratejisi, eğitimin her 

düzeyindeki faaliyetleri kapsamakta olup, Yüksek Öğretim Konseyi Uluslararasılaşma 

Strateji Belgesi ve Avrupa Eğitim Boyutunun temel stratejik politikaları ve hedefleri 

dikkate alınarak oluşturulmuştur. Bu temel politikalar kapsamında üniversitemizin 

tanınırlığını ve kalitesini artırmak, hedef / odak ülkeleri belirlemek, ülke bağlamında 

öncelikli eğitim ve iş birliği alanlarını belirleyerek pilot üniversiteler seçmek temel 

stratejik hedeflerimiz arasındadır.  

Bölgesel olarak oluşturulmuş Avrupa, Asya-Pasifik ve Afrika gibi araştırma 

merkezleri ve Uluslararası Değişim Programları Koordinatörlüğü bu hedeflerin 

uygulanması için kurulmuş birimler olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Bu merkezlerin 

temel misyonu, temsil ettikleri bölgeye yönelik disiplinler arası, sektörler arası, 

uluslararası iş birlikleri ve ortaklıklar ile faaliyetleri artırmaktır. Bu misyona ulaşmak 

için temel politikamız ‘’Uluslararasılaşmaktır’’.  

Politikaya ulaşmak için üniversitemiz çok uluslu insan kaynakları stratejisini, 

çok uluslu öğrenci yapısını, çok uluslu araştırma ve geliştirme faaliyetlerini, çok uluslu 

üniversite-reel sektör iş birlikleri kurmayı ve çok uluslu bir topluma hizmet etme 

yeteneği ve kapasitesi oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Uluslararasılaşma Stratejisi sadece mevcut 

hedefleri ve önlemleri gerçekleştirmeyi değil, aynı zamanda tam bir uluslararasılaşma 

elde etmek için yeni girişimleri ve faaliyetleri de geliştirip desteklemeyi 

amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 


